
射水市人事評価制度見直し支援業務委託　公募型プロポーザル
質問に対する回答

番号 質問受付日 質問箇所 質問・回答

質問

　事業者からの提案次第とお考えでいらっしゃるかとは存じますが、「職員から
の意見集約」についてお伺いします。貴市にて現在ご想定のヒアリングの対象者
の属性・人数やヒアリング方法（オンライン活用が可能かどうか）などについて
お聞かせください。

回答

　「職員からの意見集約」の対象者は全職員で、属性は「評価者・被評価者」で
す。ヒアリング方法や実施人数などは事業者の提案によるものとしますので、多
くの職員の意見を取り入れることができる効果的な手法をご提案ください。オン
ラインの活用も可能です。

質問

　制度見直し案の作成にあたり、ご想定の事業者及び貴市の役割分担がございま
したらご教示ください。

回答

　本業務における本市の役割分担としましては、現状分析に必要な本市が所有す
る資料等の提供や、意見集約等に必要な場所（市役所内）の手配などを考えてい
ます。その他必要な事項は、受託者と協議の上決定します。

質問

　射水市人材育成基本方針の改訂計画（予定）がございましたらご教示くださ
い。

回答

　本業務と同時進行での改訂を考えています。本業務の進捗状況を確認しなが
ら、本市が改訂を進めます。

3

令和6年6月7日 その他

1

令和6年6月7日 仕様書 P2
9 業務内容（2）制度見直し支援
業務②

2

令和6年6月7日 仕様書 P2
9 業務内容（2）制度見直し支援
業務③


